[image: ]

            «КÖЖМУДОР»                                      СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ                               «КОЖМУДОР»

 169052  Республика Коми, Усть-Вымский район, с.Кожмудор,  ул.Центральная, 52

                                                             КЫВКÖРТÖД

                                                       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 января 2023 года                                                                № 5-20/64

[bookmark: _Hlk125641385][bookmark: _Hlk125641423] «Об отмене решения Совета сельского поселения «Кожмудор» от 19 декабря 2022 года   № 5-19/59 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования сельского поселения  «Кожмудор» «Устойчивое развитие  сельской территории»».
 С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения «Кожмудор» решил:
1. [bookmark: _Hlk125641473]Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Кожмудор» от 19 декабря 2022 года  № 5-19/59 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования сельского поселения  «Кожмудор» «Устойчивое развитие  сельской территории»».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте  сельского поселения «Кожмудор» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Кожмудор»                                       Д.И.Турбылев

image1.wmf